

Pachet materiale curatenie spital

I.D.: 97040531

Data publicarii	07.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.130,20 RON - 4.130,20 RON

Descriere: denumire cod um tva_art cantitate pret_unitar valoare total tva_ded DERO AUTOMAT SAVEX 20KG SAVEX 20 BUC 19 3 227 681 810.39 129.39 INALBITOR AVIÁS 5L HIPO 5L BID 19 4 20 80 95.2 15.2 REZERVA MOP BUMBAC 250G M250 BUC 19 20 6 120 142.8 22.8 BURETI CANELATI 10/SET 85X65MM BG10S SET 19 2 8 16 19.04 3.04 SAPUN LICHID CU ULEI DE MASLINE 1L CU POMPITA SLM P1 BUC 19 20 8.56 171.2 203.73 32.53 DETERGENT VASE FABI 1 LITRU DV F1 BUC 19 4 8.5 34 40.46 6.46 BAX ROLA H. IGIENICA, ALBA, 2 STR. 12ROLE/BAX J241B BAX 19 6 80 480 571.2 91.2 ROLA PROSOP HARTIE, ALBA, 100 METRI, BAX 6 ROLE RPX241B BAX 19 9 110 990 1178.1 188.1 ROLA MEDICALA TIP CEARCEAF, 2 STR, 80M RM243 ROLA 19 12 54 648 771.12 123.12 LAVETA MICROFIBRA, 40X30 LM43 BUC 19 10 6 60 71.4 11.4 BAX PROSOAPE PLIATE HARTIE, 2 STR. ALBE, 160 FOI, 20 SETURI PZ243B BAX 19 2 170 340 404.6 64.6 DEZINFECTANT DOMESTOS FRESH 750ML DOMESTOS750 BUC 19 40 12.75 510 606.9 96.9
